
 
 
 
Week 

 

          
Januari 2026            
 

 
 

 
Maandag 

 
Dinsdag 

 
Woensdag 

 
Donderdag 

 
Vrijdag 

 
Zaterdag 

 
Zondag 

1    
 
 
 

1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

2 
 
 
 

5 
 

6 
 

7 
 

8 
 

9 
 

10 
 

11 
 

3 
 
 

12 
 

13 
 

14 
 
 
 

15 
 

16 
 

17 
 
 

18 
 

4 
 
 

19 
 

20 
 

21 
 
 
 

22 
 

23 
 

24 
 
 

25 
 

5 
 
 

26 
 

27 
 

28 
 
 
 

29 
 

30 
 

31 
 
 

 

 
 
 

 
 
 
 

      

 

Beschikbaar Beschikbaar 
Budgetweek 

Onder optie Geboekt Niet 
beschikbaar 

  

     

     

      

   

 

 

 

  



 
 
 
Week 

 

          
Februari 2026          
 

 
 

 
Maandag 

 
Dinsdag 

 
Woensdag 

 
Donderdag 

 
Vrijdag 

 
Zaterdag 

 
Zondag 

05    
 
 
 

   1 
 

06 
 
 
 

2 
 

3 
 

4 
 
 

5 
 

6 
 

7 
 
 

8 
 

07 
 
 

9 
 

 
 

10 
 

11 
 
 
 

12 
 

13 
 

14 Regio Midden en Zuid 
 
 

15 
 

08 
 
 

16 
 

17 
 

18 
 
 
 

19 
 

20 
 

21 Regio Noord 
 

22 
 

09 
 
 

23 
 

24 
 

25 
 
 
 

26 
 

27 
 

28 
 
 

 

 
 
 

 
 
 
 

      

 

Beschikbaar Onder optie Geboekt Niet 
beschikbaar 

 

     

Veiling PAWS 

 

Veiling PAWS Veiling PAWS   

     

      

 6 daagse  
Budgetweek 

 



 
 
 
Week 

 

          
Maart 2026          
 

 
 

 
Maandag 

 
Dinsdag 

 
Woensdag 

 
Donderdag 

 
Vrijdag 

 
Zaterdag 

 
Zondag 

09    
 
 
 

   1 
 

10 
 
 
 

2 
 

3 
 

4 
 

5 
 

6 
 

7 
 

8 
 

11 
 
 

9 
 

10 
 

11 
 
 
 

12 
 

13 
 

14 
 

15 
 

12 
 
 

16 
 

17 
 

18 
 
 
 

19 
 

20 
 

21 
 

22 
 
 

13 
 
 

23 
 

24 
 
 

25 
 
 
 

26 
 

27 
 

28 
 
 

29 Start zomertijd 

 

14 
 
 

30 
 
 
 

31 
 
 

     

 

Beschikbaar 6 daagse 
Budgetweek 

Onder optie Geboekt Niet 
beschikbaar 

     

     

    
Snoei werk- 
zaamheden 

Snoei werk- 
zaamheden 

Snoei werk- 
zaamheden 

Snoei werk- 
zaamheden 

Snoei werk- 
zaamheden 

Snoei werk- 
zaamheden 

Snoei werk- 
zaamheden 

Terrein werk-
zaamheden 

Terrein werk-
zaamheden 

Terrein werk-
zaamheden 

Terrein werk-
zaamheden 

  

 



 
 
 
Week 

 

          
April 2026            
 

 
 

 
Maandag 

 
Dinsdag 

 
Woensdag 

 
Donderdag 

 
Vrijdag 

 
Zaterdag 

 
Zondag 

14   1 
 
 
 

2 
 

3 Goede vrijdag 

 
4 
 
 

5 1e
 Paasdag 

 

15 
 
 
 

6 2e Paasdag 

 
7 
 

8 
 

9 
 

10 
 

11 
 

12 
 

16 
 
 

13 
 

14 
 

15 
 
 
 

16 
 

17 
 

18 
 

19 
 

17 
 
 

20 
 

21 
 

22 
 
 
 

23 
 

24 
 

25 Start  meivakantie 

 
26 
 

18 
 
 

27 Koningsdag 

 
28 
 

29 
 
 
 

30 
 

   

 
 
 

 
 
 
 

      

 

Beschikbaar Onder optie Geboekt Niet 
beschikbaar 

 

     

     

     

    

 

Terrein werk-
zaamheden 

Terrein werk-
zaamheden 

 

6 daagse 
Budgetweek 



 
 
 
Week 

 

          
Mei 2026           
 

 
 

 
Maandag 

 
Dinsdag 

 
Woensdag 

 
Donderdag 

 
Vrijdag 

 
Zaterdag 

 
Zondag 

18    
 
 
 

 1 
 

2 
 

3 Einde Meivakantie 

 

19 
 
 
 

4 Dodenherdenking 

 
5 Bevrijdingsdag 

 
6 
 
 

7 
 
 

8 
 

9 
 

10 Moederdag 

 

20 
 
 

11 
 

12 
 

13 
 
 
 

14 Hemelvaartsdag 

 
15 
 

16 
 

17 
 

21 
 
 

18 
 

19 
 

20 
 
 
 

21 
 

22 
 

23 
 

24 1e Pinksterdag 

 

22 
 
 

25 2e Pinksterdag 

 
26 
 

27 
 
 
 

28 
 

29 
 

30 
 

31 
 

 
 
 

 
 
 
 

      

 

Beschikbaar Onder optie Geboekt Niet 
beschikbaar 

 

    

 

    

 

      

  

     

 

6 daagse 
Budgetweek 

 



 
 
 
Week 

 

          
Juni 2026            
 

 
 

 
Maandag 

 
Dinsdag 

 
Woensdag 

 
Donderdag 

 
Vrijdag 

 
Zaterdag 

 
Zondag 

23 1 
 

2 
 

3 
 
 
 

4 
 

5 
 

6 
 

7 
 

24 
 
 
 

8 
 

9 
 

10 
 

11 
 

12 
 

13 
 

14 
 

25 
 
 

15 
 

16 
 

17 
 
 
 

18 
 

19 
 

20 
 

21 Vaderdag 

 

26 
 
 

22 
 

23 
 

24 
 
 
 

25 
 

26 
 

27 28 
 

27 
 
 

29 
 

30 
 

 
 
 
 

    

 
 
 

 
 
 
 

      

 

Beschikbaar Onder optie Geboekt Niet 
beschikbaar 

     

     

     

    

  

 

 

6 daagse 
Budgetweek 

 

 



 
 
 
Week 

 

          
Juli 2026           
 

 
 

 
Maandag 

 
Dinsdag 

 
Woensdag 

 
Donderdag 

 
Vrijdag 

 
Zaterdag 

 
Zondag 

27   1 
 
 
 

2 
 

3 
 

4 Start regio Noord 

 
5 
 

28 
 
 
 

6 
 

7 
 

8 
 

9 
 

10 
 

11 Start regio Zuid 

 
12 
 

29 
 
 

13 
 

14 
 

15 
 
 
 

16 
 

17 
 

18 Start regio Midden 

 
19 
 
 
 

30 
 
 

20 
 

21 
 

22 
 
 
 

23 
 

24 
 

25 26 

31 
 
 

27 
 

28 
 

29 
 
 
 

30 
 

31 
 
 

  

 
 
 

 
 
 
 

      

 

Beschikbaar Onder optie Geboekt Niet 
beschikbaar 

    

     

   

 

 

    

    

 

 

6 daagse 
Budgetweek 

   



 
 
 
Week 

 

          
Augustus 2026            
 

 
 

 
Maandag 

 
Dinsdag 

 
Woensdag 

 
Donderdag 

 
Vrijdag 

 
Zaterdag 

 
Zondag 

31    
 
 
 

  1 
 

2 
 

32 
 
 
 

3 
 

4 
 

5 
 

6 
 

7 
 

8 
 
 

9 
 

33 
 
 

10 
 

11 
 

12 
 
 
 

13 
 

14 
 

15 
 

16 Eind regio Noord 

 

34 
 
 

17 
 

18 
 

19 
 
 
 

20 
 

21 
 

22 
 

23 Eind regio Zuid 

 

35 
 
 

24 
 

25 
 

26 
 
 
 

27 
 

28 
 

29 
 
 

30 Eind regio Midden 

 

36 
 
 

31 
 
 
 

      

 

Beschikbaar Onder optie Geboekt Niet 
beschikbaar 

 

    

 

   

 

      

      

 

 

 

6 daagse 
Budgetweek 

 



 
 
 
Week 

 

          
September 2026             
 

 
 

 
Maandag 

 
Dinsdag 

 
Woensdag 

 
Donderdag 

 
Vrijdag 

 
Zaterdag 

 
Zondag 

36  1 
 

2 
 
 
 

3 
 
 

4 
 

5 
 

6 
 

37 
 
 
 

7 
 

8 
 

9 
 

10 
 

 
 

11 
 

12 
 

13 
 

38 
 
 

14 15 
 

16 
 
 
 

17 
 

18 
 

19 
 

20 
 
 

39 
 
 

21 
 

22 
 

23 
 
 
 

24 
 

25 
 

26 
 

27 
 

40 28 
 
 

29 
 

30 
 
 
 

    

 
 
 

 
 
 
 

      

 

Beschikbaar Onder optie Geboekt Niet 
beschikbaar 

 

Snoei Snoei 

     

       

      

     

6 daagse 
Budgetweek 



 
 
 
Week 

 

          
Oktober 2026           
 

 
 

 
Maandag 

 
Dinsdag 

 
Woensdag 

 
Donderdag 

 
Vrijdag 

 
Zaterdag 

 
Zondag 

40    
 
 
 

1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

41 
 
 
 

5 
 

6 
 

7 
 

8 
 

9 
 
 
 

10 Start regio Noord 

 
11 
 

42 
 
 

12 
 

13 
 

14 
 
 
 

15 
 

16 
 

17 Start Midden/ Zuid 
 

18 Eind regio Noord 
 

43 
 
 

19 
 

20 
 

21 
 
 
 

22 
 

23 
 

24 
 
 

25 Eind Midden/Zuid 
 

44 
 
 

26 
 
 

27 
 
 

28 
 
 
 

29 
 
 

30 
 

31 
 
 

 

 
 
 

 
 
 
 

      

 

Beschikbaar Onder optie Geboekt Niet 
beschikbaar 

Snoei Snoei Snoei Snoei 

Snoei 
Niet 
beschikbaar 

Niet 
beschikbaar 

Niet 
beschikbaar 

     

     

     

6 daagse 
Budgetweek 

 

  



 
 
 
Week 

 

          
November 2026            
 

 
 

 
Maandag 

 
Dinsdag 

 
Woensdag 

 
Donderdag 

 
Vrijdag 

 
Zaterdag 

 
Zondag 

44    
 
 
 

   1 
 

45 
 
 
 

2 
 

3 
 

4 
 

5 
 

6 
 

7 
 

8 
 

46 
 
 

9 
 

10 
 
 

11 
 
 
 

12 
 

13 
 

14 
 

15 
 

 
47 
 

16 
 

17 
 

18 
 
 
 

19 
 

20 
 

21 
 
 

22 
 

48 
 
 

23 
 

24 
 

25 
 
 
 

26 
 

27 
 
 
 

28 
 
 

29 
 

49 
 
 

30 
 
 
 

      

 

Beschikbaar Onder optie Geboekt Niet 
beschikbaar 

 

     

    

    
Veiling 112CG 

Veiling 112CG Veiling 112CG Veiling 112CG Veiling 112CG   

 

6 daagse 
Budgetweek 

 

Veiling 112CG 

 

 



 
 
 
Week 

 

          
December 2026            
 

 
 

 
Maandag 

 
Dinsdag 

 
Woensdag 

 
Donderdag 

 
Vrijdag 

 
Zaterdag 

 
Zondag 

49  1 
 
 

2 
 
 
 

3 
 

4 
 

5 
 

6 
 

50 
 
 
 

7 
 

8 
 

9 
 

10 
 

11 
 
 

12 
 

13 
 

51 
 
 

14 
 

15 
 

16 
 
 
 

17 
 

18 
 

19 
 

20 
 

52 
 
 

21 
 
 

22 
 

23 
 
 
 

24 
 

25 
 

26 
 

27 
 

53 
 
 

28 
 

29 
 

30 
 
 
 

31 
 

   

 
 
 

 
 
 
 

      

 

Beschikbaar Onder optie Geboekt Niet 
beschikbaar 

      

    

     

     

    

6 daagse 
Budgetweek 

 

  



 


